Opis produktu

Parametry:

- ilos$¢ warstw ptétna - 2

- $rednica wewnetrzna opony - 96 mm
- waga - 0.27 kg

- szeroko$¢ opony - 50 mm

- opona szara niebrudzaca posadzki

- opona detkowa : 200x50

- produkt wysokiej jakosci

Dane aktualne na dzien: 30-01-2026 06:16

Link do produktu: https://www.marlonstal.pl/opona-pneumatyczna-fi-200x50-szara-p-947.html

Opona pneumatyczna fi 200x50 szara

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Srednica
Nosnosc
Szerokos¢ biezni
Symbol opony
Rozmiar felgi
Wzér bieznika
Kolor gumy

Warstwy ptétna

Opona przeznaczona do wézkéw inwalidzkich, magazynowych, rudli itp.

40,19 zt
32,67 zt
Dostepny
0200S
200 mm
50 kg
50 mm
200x50
96 mm
linia
szary

2
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